Copyright © LIXIL Corporation. All rights reserved.
ジェットボウル 正しい製品品番の特定手順
● 誤認注意！シールの品番≠製品品番
● 3つのチェックポイントでわかる！製品品番の特定フロー
● 【早見表】仕様別 製品品番リスト
● （参考）シールの品番（-1）が表している内容について
2
誤認注意！シールの品番≠製品品番
シールに記載されている品番は本体の製品品番ではありません。陶器部&機能部ASSYの品番です。
製品品番ではなく、製品を構成する子部品の品番であることをご承知おきください。
また、シールの品番の表す内容を知りたい場合はこちらのページをご覧ください。
  本体の製品品番ではありません！
3
3つのチェックポイントでわかる！製品品番の特定フロー
L - C 1 1 W 3
①設置タイプ
1：カウンタータイプ
2：壁掛けタイプ
③機能部の仕様
1：オートムース付き
2：乾燥付き
3：オートムース・乾燥付き
① ② ③
②電気温水器の有無
W：電気温水器あり
A：電気温水器なし
ジェットボウルの製品品番は製品の仕様から特定が可能です。
製品品番が分からない時は、まずは①～③の情報をご確認ください。
全品番共通
4
STEP 1：外観で判断「設置タイプ」の確認（1 or 2）
①の数字は設置タイプを表しています。
設置タイプは下記の2種類のみなので、外観でどちらか判断してください。
壁掛けタイプカウンタータイプ
設置タイプ ①の数字
カウンタータイプ 1
壁掛けタイプ 2
5
STEP 2：足元・本体下を覗く「電気温水器」の有無（W or A）
②のアルファベットは電気温水器の有無を表しています。
仕様 ②のアルファベット
電気温水器あり W
電気温水器なし A
カウンタータイプ
電気温水器は陶器の下に設置さ
れています。
カウンターの下を見て、有無を
確認してください。
壁掛けタイプ
電気温水器はフレームカバーの
外側に設置されています。
本体の下を覗き込んで、有無を
確認してください。
※電気温水器の外観は写真と異なる可能性があります。
6
STEP 3：手元を見る「ムース・乾燥機」の仕様（1 or 2 or 3）
機能部の仕様 ③の数字
オートムースあり 1
乾燥あり 2
オートムース
・
乾燥あり
3
③の数字は機能部の仕様を表しています。
7
【早見表】仕様別 製品品番リスト
設置方法 電気温水器 乾燥 オートムース 製品品番
カウンター
● ● ● L-C11W3
● ● ー L-C11W2
● ー ● L-C11W1
ー ● ● L-C11A3
ー ● ー L-C11A2
ー ー ● L-C11A1
壁掛け
● ● ● L-C21W3
● ● ー L-C21W2
● ー ● L-C21W1
ー ● ● L-C21A3
ー ● ー L-C21A2
ー ー ● L-C21A1
8
（参考）シールの品番（-1）が表している内容について
L - C 2 1 A 3 - 1 (3P) / COLOR
①陶器の種類
L：ハイパーキラミック
YL：アクアセラミック
GL：プロガード
①
②機能部の仕様
1：オートムース付き
2：乾燥付き
3：オートムース・乾燥付き
②
③コンセントの仕様
なし：2Pコンセント
(3P)：3Pコンセント
④陶器の色
BW1：ピュアホワイト
BN8：オフホワイト
BU8：アイボリー
BB7：ブルーグレー
LR8：ピンク
③ ④
※現在のカラーバリエーションは BW1のみで
す。（2026年1月時点）
全品番共通
※プロガードは 2015年に生産を終了し
ました。
11081142
四角形
11081142
テキストボックス
to-ac-260301_260327